
2 TROFEO ANTONELLI E COBELLI RIUNIONE REG.OUTDOOR RAG/ASS/CA
MANTOVA 26 MARZO 2023

Organizzazione: ATL. RIGOLETTO - MANTOVA

80 piani CADETTE - RISULTATI 26/03 - 17:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:03 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1221 GATTI Irene 2008 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.49 836

2 4 1130 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.58 808

3 1 1024 ARIU Noemi 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.69 774

4 3 1045 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.73 762

5 6 1148 DAL CASTELLO Noemi 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.26 610

5 1257 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1239 GOLDONI Vittoria 2008 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.02 677

2 3 1140 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.19 629

3 4 1342 NEGRI Martina 2008 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.33 591

4 1 1284 MANARA Lisa 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.57 528

5 6 1137 CONTER Martina 2008 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.71 492

6 2 1286 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.81 468

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:07 - Vento: -0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1269 LOMBARDI Francesca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.02 677

2 1 1363 PARTENZA Gloria 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.36 583

3 6 1470 TORRICELLI Eleonora 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 11.62 515

4 5 1146 CRIVELLARO Valentina 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.89 448

5 4 1447 SORA Clara 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.90 446

6 3 1158 DE VIGILI Chiara 2008 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 12.55 301

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:08 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1082 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.14 643

2 2 1414 ROVARIS Vittoria 2009 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.58 525

3 4 1323 MIGLIOLI Veronica 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.84 460

4 6 1144 COSCIA Caterina 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.16 385

5 5 1183 FAUSONE Margherita 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.39 334

6 1 1176 ESEMPLARE Francesca Pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.57 297

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1317 MAZZUZI Chiara Deimante 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.04 672

2 5 1207 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.18 632

3 4 1245 GRIGIS Giulia 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.67 503

4 2 1394 RANDON Lavinia 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 12.26 363

5 1 1139 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.38 337

6 6 1404 RODA BOGETTI Lucia Fran 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.67 276

Serie 6 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:12 - Vento: -1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1153 DE CARLI Mariasole 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.56 531

2 6 1085 BORGHI GENTILE Angelica 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.17 383

3 1 1412 ROTHENBERGER Clara Silv 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.26 363

4 2 1210 FRATI Emma 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.48 315

5 4 1208 FRATI Nina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.01 54

6 5 1455 STELLA MONFREDINI Bianc 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.08 45

Serie 7 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:14 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1115 CASTELLANI Greta 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.61 799

2 6 1508 ZAPPA Anna 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.17 635

3 1 1433 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.87 453

4 4 1219 GALLI Federica 2009 CF CO920 LIETO COLLE ASD 12.24 367

5 3 1264 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.37 339

6 2 1511 ZINI Emma 2008 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 12.84 243

Serie 8 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:15 - Vento: 0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 1138 CORALLO Stella 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.50 546

2 5 1388 PROTO Lidia 2008 CF MN010 SPARTACUS ASD 11.89 448

3 1 1337 NARDELLI Veronica 2009 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 12.23 370

4 3 1016 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.36 341

5 2 1030 BALERCA Laura 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.47 317

6 4 1305 MAROCCHI Vittoria 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.00 213

Serie 9 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:17 - Vento: 0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1369 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.94 700

2 4 1089 BRAGA Anna 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.28 605

3 1 1347 OLIVERIO Giusy 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD 11.46 557

4 2 1021 ANTONELLI Cecilia 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 12.08 404

5 5 1258 LATTUADA Emma 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.11 397

6 3 1318 MENEGHELLO Sofia 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.88 235

Serie 10 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:19 - Vento: 0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1499 VITALE Rebecca 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.40 572

2 6 1373 PIANTONI Cecilia 2008 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.77 478

3 4 1136 CONDINI Anna 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.79 473

4 5 1502 WEBER Greta 2009 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 12.71 268

5 3 1224 GENERALI Mariavittoria 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.79 253

6 2 1417 RUGGIERI CALO' Elena 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 12.90 232

Serie 11 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:20 - Vento: 0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1150 DALDOSSO Celeste 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.78 475

2 5 1229 GHIZZI Elisa 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD 11.90 446

3 4 1101 CALORI Maddalena 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.13 392

4 6 1215 GALATI Agata 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.26 363

5 2 1180 FASOLI SCARPELLINI Adel 2009 CF BS179 ATLETICA LONATO 13.33 155

Serie 12 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:22 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1200 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56 531

2 2 1496 VERZELLINO Adriana 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.69 498

3 6 1129 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.04 413

4 4 1266 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.33 347

5 1051 BENEDETTI Anita 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1221 GATTI Irene 2008 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.49 -0.3 836

2 4 1130 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.58 -0.3 808

3 5 1115 CASTELLANI Greta 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.61 -0.2 799

4 1 1024 ARIU Noemi 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.69 -0.3 774

5 3 1045 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.73 -0.3 762

6 6 1369 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.94 0.4 700

7 2 1269 LOMBARDI Francesca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.02 -0.8 677

7 5 1239 GOLDONI Vittoria 2008 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.02 -0.5 677

9 3 1317 MAZZUZI Chiara Deimante 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.04 -0.6 672

10 3 1082 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.14 -0.3 643

11 6 1508 ZAPPA Anna 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.17 -0.2 635

12 5 1207 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.18 -0.6 632

13 3 1140 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.19 -0.5 629

14 6 1148 DAL CASTELLO Noemi 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.26 -0.3 610

15 4 1089 BRAGA Anna 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.28 0.4 605

16 4 1342 NEGRI Martina 2008 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.33 -0.5 591

17 1 1363 PARTENZA Gloria 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.36 -0.8 583

18 1 1499 VITALE Rebecca 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.40 0.3 572

19 1 1347 OLIVERIO Giusy 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD 11.46 0.4 557

20 6 1138 CORALLO Stella 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.50 0.6 546

21 3 1153 DE CARLI Mariasole 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.56 -1.2 531

21 3 1200 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56 -0.2 531

23 1 1284 MANARA Lisa 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.57 -0.5 528

24 2 1414 ROVARIS Vittoria 2009 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.58 -0.3 525

25 6 1470 TORRICELLI Eleonora 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 11.62 -0.8 515

26 4 1245 GRIGIS Giulia 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.67 -0.6 503

27 2 1496 VERZELLINO Adriana 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.69 -0.2 498

28 6 1137 CONTER Martina 2008 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.71 -0.5 492



29 6 1373 PIANTONI Cecilia 2008 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.77 0.3 478

30 3 1150 DALDOSSO Celeste 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.78 0.4 475

31 4 1136 CONDINI Anna 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.79 0.3 473

32 2 1286 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.81 -0.5 468

33 4 1323 MIGLIOLI Veronica 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.84 -0.3 460

34 1 1433 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.87 -0.2 453

35 5 1146 CRIVELLARO Valentina 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.89 -0.8 448

35 5 1388 PROTO Lidia 2008 CF MN010 SPARTACUS ASD 11.89 0.6 448

37 4 1447 SORA Clara 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.90 -0.8 446

37 5 1229 GHIZZI Elisa 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD 11.90 0.4 446

39 6 1129 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.04 -0.2 413

40 2 1021 ANTONELLI Cecilia 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 12.08 0.4 404

41 5 1258 LATTUADA Emma 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.11 0.4 397

42 4 1101 CALORI Maddalena 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.13 0.4 392

43 6 1144 COSCIA Caterina 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.16 -0.3 385

44 6 1085 BORGHI GENTILE Angelica 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.17 -1.2 383

45 1 1337 NARDELLI Veronica 2009 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 12.23 0.6 370

46 4 1219 GALLI Federica 2009 CF CO920 LIETO COLLE ASD 12.24 -0.2 367

47 2 1394 RANDON Lavinia 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 12.26 -0.6 363

47 6 1215 GALATI Agata 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.26 0.4 363

47 1 1412 ROTHENBERGER Clara Silv 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.26 -1.2 363

50 4 1266 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.33 -0.2 347

51 3 1016 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.36 0.6 341

52 3 1264 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.37 -0.2 339

53 1 1139 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.38 -0.6 337

54 5 1183 FAUSONE Margherita 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.39 -0.3 334

55 2 1030 BALERCA Laura 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.47 0.6 317

56 2 1210 FRATI Emma 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.48 -1.2 315

57 3 1158 DE VIGILI Chiara 2008 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 12.55 -0.8 301

58 1 1176 ESEMPLARE Francesca Pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.57 -0.3 297

59 6 1404 RODA BOGETTI Lucia Fran 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.67 -0.6 276

60 5 1502 WEBER Greta 2009 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 12.71 0.3 268

61 3 1224 GENERALI Mariavittoria 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.79 0.3 253

62 2 1511 ZINI Emma 2008 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 12.84 -0.2 243

63 3 1318 MENEGHELLO Sofia 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.88 0.4 235

64 2 1417 RUGGIERI CALO' Elena 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 12.90 0.3 232

65 4 1305 MAROCCHI Vittoria 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.00 0.6 213

66 2 1180 FASOLI SCARPELLINI Adel 2009 CF BS179 ATLETICA LONATO 13.33 0.4 155

67 4 1208 FRATI Nina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.01 -1.2 54

68 5 1455 STELLA MONFREDINI Bianc 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.08 -1.2 45

5 1051 BENEDETTI Anita 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS -0.2 

5 1257 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS -0.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2 TROFEO ANTONELLI E COBELLI RIUNIONE REG.OUTDOOR RAG/ASS/CA
MANTOVA 26 MARZO 2023

Organizzazione: ATL. RIGOLETTO - MANTOVA

300 piani CADETTE - RISULTATI 26/03 - 17:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:44 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1366 PASQUALINI Rebecca Rita 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.79 739

2 4 1343 NEGRI Martina 2008 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 46.26 657

3 3 1027 AVESANI Alessandra 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 50.04 463

4 1 1117 CAVAGLIERI Caterina 2008 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 50.32 450

2 1256 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

5 1505 ZANIBONI Lisa 2008 CF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:46 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1177 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 44.84 737

2 5 1378 PITRELLI Camilla 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 46.92 621

3 4 1454 STELLA MONFREDINI Bened 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.41 595

4 2 1400 RICIPUTO Martina 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 48.30 549

5 3 1415 RUARO Sofia 2009 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 49.55 486

6 6 1371 PETERLONGO ACQUAVIVA El 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 52.98 332

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1319 MENEGHINELLO Emily 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 45.64 691

2 6 1372 PIANTONI Cecilia 2008 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 48.11 558

3 4 1157 DE ROCCO Penelope 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 50.03 463

4 2 1194 FERRARINI Sara 2009 CF BS179 ATLETICA LONATO 59.39 104

5 1170 EL BAHMANI Sara 2008 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1366 PASQUALINI Rebecca Rita 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.79 739

2 1 1177 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 44.84 737

3 3 1319 MENEGHINELLO Emily 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 45.64 691

4 4 1343 NEGRI Martina 2008 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 46.26 657

5 5 1378 PITRELLI Camilla 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 46.92 621

6 4 1454 STELLA MONFREDINI Bened 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.41 595

7 6 1372 PIANTONI Cecilia 2008 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 48.11 558

8 2 1400 RICIPUTO Martina 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 48.30 549

9 3 1415 RUARO Sofia 2009 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 49.55 486

10 4 1157 DE ROCCO Penelope 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 50.03 463

11 3 1027 AVESANI Alessandra 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 50.04 463

12 1 1117 CAVAGLIERI Caterina 2008 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 50.32 450

13 6 1371 PETERLONGO ACQUAVIVA El 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 52.98 332

14 2 1194 FERRARINI Sara 2009 CF BS179 ATLETICA LONATO 59.39 104

5 1505 ZANIBONI Lisa 2008 CF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

5 1170 EL BAHMANI Sara 2008 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS

2 1256 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2 TROFEO ANTONELLI E COBELLI RIUNIONE REG.OUTDOOR RAG/ASS/CA
MANTOVA 26 MARZO 2023

Organizzazione: ATL. RIGOLETTO - MANTOVA

Salto in lungo/LJ CADETTE - RISULTATI 26/03 - 17:37

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:41 - Ora Fine: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1057 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.78 741

1°: 4.74 2°: 4.60 3°: 4.44 4°: 4.78

-0.5 -0.4 -0.5 -0.9

2 1126 CHERUBINI Elisa 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.64 696

1°: 4.32 2°: 3.96 3°: 4.40 4°: 4.64

-0.6 -0.8 -0.6 -0.9

3 1506 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.61 686

1°: 4.30 2°: 4.61 3°: X 4°: 3.45

-0.4 -1.3 -1.4

4 1124 CELESTINI Elena 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 4.51 654

1°: 4.51 2°: 4.33 3°: 3.48 4°: 4.41

-1.1 -0.3 -0.4 -1.0

5 1076 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.50 651

1°: 4.50 2°: 4.31 3°: 4.18 4°: 4.21

-0.3 -0.4 -0.2 -1.0

6 1456 STRAZIERI Camilla 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 4.42 626

1°: 4.39 2°: 4.35 3°: 4.42 4°: 4.26

-0.4 -0.7 +0.5 -1.7

7 1250 ILIC Jana 2009 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4.40 619

1°: 4.40 2°: 4.28 3°: 4.17 4°: 4.13

-0.2 -0.8 -0.7 -0.5

8 1151 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.39 616

1°: 4.38 2°: 4.31 3°: 4.32 4°: 4.39

-0.5 -0.7 -1.1 -0.5

9 1235 GIULINO Emma 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 4.36 607

1°: 4.07 2°: 4.27 3°: X 4°: 4.36

-0.4 -0.8 -0.7

10 1230 GHIZZI Elisa 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD 4.30 588

1°: 4.02 2°: 4.30 3°: 4.23 4°: 4.29

-0.3 -0.7 -0.7 -0.9

11 1281 MALAVASI Elisa 2008 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 4.26 576

1°: 4.26 2°: 4.22 3°: 4.25 4°: 4.20

-0.4 -0.6 -0.1 -0.7

12 1143 CORTI Miria Emma 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 4.21 560

1°: 4.07 2°: 4.10 3°: 4.21 4°: 3.95

-0.8 -1.0 -0.4 -1.1

13 1393 RANDON Lavinia 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 4.20 557

1°: X 2°: 3.93 3°: 3.96 4°: 4.20

-0.5 -0.9 -0.6

14 1348 OLIVERIO Giusy 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD 4.19 554

1°: 3.99 2°: 3.83 3°: 4.19 4°: 3.93

-0.2 -1.4 -0.2 -1.0

15 1213 FURLAN Cecilia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.15 542

1°: 4.15 2°: 4.09 3°: 4.12 4°: 4.14

-0.5 -1.5 -0.5 -0.7

16 1413 ROVARIS Vittoria 2009 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 4.06 515

1°: 3.94 2°: 3.90 3°: 4.06 4°: 2.68

-0.9 -0.4 -0.3 -0.8

17 1336 NARDELLI Veronica 2009 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 4.05 512

1°: 3.96 2°: 3.88 3°: 4.05 4°: X

-0.5 -1.0 -0.5

18 1452 SPOTTI Elena 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 4.03 506

1°: 3.82 2°: 3.87 3°: 3.92 4°: 4.03

-0.6 -0.8 -0.5 -0.7

19 1354 ORTU Chiara 2008 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4.01 500

1°: 3.81 2°: 3.68 3°: 3.92 4°: 4.01

-0.6 -0.5 -1.1 -0.6

20 1486 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.97 488

1°: 3.95 2°: 3.95 3°: 3.97 4°: 3.77

-0.3 -0.8 -0.7 -0.7

21 1298 MARCHIONNE Silvia 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 3.77 429



1°: X 2°: X 3°: 3.77 4°: X

-0.4

22 1179 FASOLI SCARPELLINI Adel 2009 CF BS179 ATLETICA LONATO 3.68 403

1°: 3.68 2°: 3.51 3°: X 4°: X

-0.8 -0.9

23 1423 SANNA Nicole 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 3.59 377

1°: 3.58 2°: 3.59 3°: 3.42 4°: 3.59

-0.6 -1.4 -0.7 -0.9

24 1253 KAUR Ania 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.40 324

1°: 3.18 2°: X 3°: 3.40 4°: 3.26

-1.2 -0.1 -0.4

1285 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

1267 LOCATELLI Emma 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2 TROFEO ANTONELLI E COBELLI RIUNIONE REG.OUTDOOR RAG/ASS/CA
MANTOVA 26 MARZO 2023

Organizzazione: ATL. RIGOLETTO - MANTOVA

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE - RISULTATI 26/03 - 17:37

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 14:25 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1212 FUCILI Ida 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.50 890

1°: 10.89 2°: 10.04 3°: 11.50 4°: 10.23

2 1465 TARANA Divine 2008 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 10.39 782

1°: 10.39 2°: 9.20 3°: 9.78 4°: 10.38

3 1316 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.03 542

1°: 7.13 2°: 7.17 3°: 7.18 4°: 8.03

4 1012 ALBERTONI Gloria 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.60 496

1°: 7.43 2°: 7.50 3°: 7.43 4°: 7.60

5 1350 ONESINO Sofia 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 6.64 394

1°: 6.64 2°: 6.51 3°: 5.54 4°: 5.00

6 1295 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.52 381

1°: 6.52 2°: 5.53 3°: 5.56 4°: 5.76

7 1494 VERNAZZA Viola 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 6.32 359

1°: 5.37 2°: 5.74 3°: 5.94 4°: 6.32

8 1159 DE VIGILI Chiara 2008 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 6.28 355

1°: 5.76 2°: 5.88 3°: 6.28 4°: 6.25

9 1214 GALATI Agata 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 6.17 343

1°: 6.12 2°: X 3°: 6.17 4°: 5.84

10 1509 ZAPPA Anna 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 5.66 286

1°: 5.47 2°: 4.06 3°: 5.49 4°: 5.66

11 1175 ESEMPLARE Francesca Pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.64 284

1°: 5.64 2°: 5.04 3°: 5.31 4°: X

12 1501 WEBER Greta 2009 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 5.21 236

1°: 4.52 2°: 4.78 3°: 5.21 4°: 5.15

13 1421 SALVARANI Anna 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 4.55 162

1°: 4.07 2°: 4.55 3°: 4.27 4°: 3.60

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2 TROFEO ANTONELLI E COBELLI RIUNIONE REG.OUTDOOR RAG/ASS/CA
MANTOVA 26 MARZO 2023

Organizzazione: ATL. RIGOLETTO - MANTOVA

80 piani CADETTI - RISULTATI 26/03 - 17:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:25 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1288 MANERA Francesco 2008 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.06 627

2 1 1478 TRUCCHI Christian 2008 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.17 590

3 5 1131 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.31 545

4 6 1463 TAGLIAFERRI Simone 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.34 536

5 3 1304 MARINI Carlo 2008 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.37 527

2 1344 NOBIS Filippo 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1049 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.67 763

2 1 1204 FORGHIERI Samuel 2008 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.21 577

3 4 1199 FILOSI Davide Thomas 2008 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.34 536

4 6 1141 CORNO Pietro 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.39 520

5 3 1459 TAFFELLI Jacopo 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.79 403

6 2 1488 VASSANELLI Michele 2008 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.82 394

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1403 RIVIERI Marco 2008 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.19 584

2 5 1127 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.72 422

3 2 1334 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.12 314

4 6 1092 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.13 312

5 4 1474 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.51 221

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:32 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1053 BERARDO Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.41 861

2 4 1133 CODENOTTI Federico 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9.96 661

3 2 1155 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.10 614

4 6 1358 PAGANI Luca 2009 CM CO920 LIETO COLLE ASD 10.96 356

5 3 1189 FENNELL Trevor 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.35 258

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:34 - Vento: -1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1472 TORTELLI Riccardo 2008 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.72 745

2 2 1055 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.70 428

3 6 1018 AMBROGI Nicolo' 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.96 356

4 4 1332 MOTTI Sebastiano 2009 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.79 161

5 5 1457 SUSIO Davide 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.07 107

Serie 6 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:36 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1154 DE MARINIS Andrea 2009 CM TN527 ATLETICA ROTALIANA 10.50 487

2 4 1356 PACCHIANA Giovanni 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.88 378

3 5 1482 UBERTI Tobia 2008 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.50 223

4 6 1441 SINGH Mansimran 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.83 153

5 2 1147 CUZZUCREA Domenico 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.05

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1053 BERARDO Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.41 -0.6 861

2 5 1049 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.67 -0.7 763

3 3 1472 TORTELLI Riccardo 2008 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.72 -1.2 745

4 4 1133 CODENOTTI Federico 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9.96 -0.6 661

5 4 1288 MANERA Francesco 2008 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.06 -0.3 627

6 2 1155 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.10 -0.6 614

7 1 1478 TRUCCHI Christian 2008 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.17 -0.3 590

8 3 1403 RIVIERI Marco 2008 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.19 -0.9 584

9 1 1204 FORGHIERI Samuel 2008 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.21 -0.7 577

10 5 1131 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.31 -0.3 545

11 4 1199 FILOSI Davide Thomas 2008 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.34 -0.7 536

11 6 1463 TAGLIAFERRI Simone 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.34 -0.3 536

13 3 1304 MARINI Carlo 2008 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.37 -0.3 527



14 6 1141 CORNO Pietro 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.39 -0.7 520

15 3 1154 DE MARINIS Andrea 2009 CM TN527 ATLETICA ROTALIANA 10.50 -0.3 487

16 2 1055 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.70 -1.2 428

17 5 1127 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.72 -0.9 422

18 3 1459 TAFFELLI Jacopo 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.79 -0.7 403

19 2 1488 VASSANELLI Michele 2008 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.82 -0.7 394

20 4 1356 PACCHIANA Giovanni 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.88 -0.3 378

21 6 1018 AMBROGI Nicolo' 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.96 -1.2 356

21 6 1358 PAGANI Luca 2009 CM CO920 LIETO COLLE ASD 10.96 -0.6 356

23 2 1334 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.12 -0.9 314

24 6 1092 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.13 -0.9 312

25 3 1189 FENNELL Trevor 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.35 -0.6 258

26 5 1482 UBERTI Tobia 2008 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.50 -0.3 223

27 4 1474 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.51 -0.9 221

28 4 1332 MOTTI Sebastiano 2009 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.79 -1.2 161

29 6 1441 SINGH Mansimran 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.83 -0.3 153

30 5 1457 SUSIO Davide 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.07 -1.2 107

31 2 1147 CUZZUCREA Domenico 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.05 -0.3 

2 1344 NOBIS Filippo 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS -0.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2 TROFEO ANTONELLI E COBELLI RIUNIONE REG.OUTDOOR RAG/ASS/CA
MANTOVA 26 MARZO 2023

Organizzazione: ATL. RIGOLETTO - MANTOVA

300 piani CADETTI - RISULTATI 26/03 - 17:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:54 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1040 BASSO Andrea 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD 40.32 656

2 5 1518 ZUCCALI Manuel 2008 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 40.55 641

3 3 1303 MARINI Carlo 2008 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 41.98 552

4 4 1294 MARCHESINI Matteo 2008 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 44.29 420

5 2 1026 ARTIOUCHKOV Alexander 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD 46.49 307

6 1 1467 TAVECCHIO Matteo 2009 CM CO920 LIETO COLLE ASD 51.51 100

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:58 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1381 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 42.58 516

2 5 1251 INVERNIZZI Giorgio 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 44.21 424

3 4 1330 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 44.87 389

4 2 1080 BONORA Mattia 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 47.18 275

5 3 1401 RIGONI Gianmaria 2008 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 47.42 264

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1192 FERRARI Alessio 2009 CM MI158 ATL. GESSATE 37.85 825

2 5 1519 ZUCCHI Guglielmo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.30 269

3 3 1078 BONETTI Nicolo 2008 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 47.69 251

4 2 1469 TORRESANI Oscar 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 48.01 237

5 6 1322 MERONI Giuliano 2009 CM CO920 LIETO COLLE ASD 49.31 183

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:02 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1054 BERARDO Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 38.15 804

2 5 1075 BONADIMAN Nicolo' 2009 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 41.83 561

3 4 1481 TURRINI Federico 2008 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 42.89 498

4 3 1193 FERRARI Diego 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 47.13 277

5 6 1436 SGARBI Michele 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 57.63

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:04 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1186 FEDELI Giulio 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 40.87 621

2 4 1489 VELUTI Matteo 2008 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 42.61 515

3 2 1500 VIZZINI Jan 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 45.54 354

4 3 1296 MARCHINI Edoardo 2009 CM BS179 ATLETICA LONATO 53.74 31

5 6 1234 GIROLDI Alessandro 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 55.31

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1192 FERRARI Alessio 2009 CM MI158 ATL. GESSATE 37.85 825

2 2 1054 BERARDO Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 38.15 804

3 6 1040 BASSO Andrea 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD 40.32 656

4 5 1518 ZUCCALI Manuel 2008 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 40.55 641

5 5 1186 FEDELI Giulio 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 40.87 621

6 5 1075 BONADIMAN Nicolo' 2009 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 41.83 561

7 3 1303 MARINI Carlo 2008 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 41.98 552

8 6 1381 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 42.58 516

9 4 1489 VELUTI Matteo 2008 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 42.61 515

10 4 1481 TURRINI Federico 2008 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 42.89 498

11 5 1251 INVERNIZZI Giorgio 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 44.21 424

12 4 1294 MARCHESINI Matteo 2008 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 44.29 420

13 4 1330 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 44.87 389

14 2 1500 VIZZINI Jan 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 45.54 354

15 2 1026 ARTIOUCHKOV Alexander 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD 46.49 307

16 3 1193 FERRARI Diego 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 47.13 277

17 2 1080 BONORA Mattia 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 47.18 275

18 5 1519 ZUCCHI Guglielmo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.30 269

19 3 1401 RIGONI Gianmaria 2008 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 47.42 264

20 3 1078 BONETTI Nicolo 2008 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 47.69 251

21 2 1469 TORRESANI Oscar 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 48.01 237

22 6 1322 MERONI Giuliano 2009 CM CO920 LIETO COLLE ASD 49.31 183



23 1 1467 TAVECCHIO Matteo 2009 CM CO920 LIETO COLLE ASD 51.51 100

24 3 1296 MARCHINI Edoardo 2009 CM BS179 ATLETICA LONATO 53.74 31

25 6 1234 GIROLDI Alessandro 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 55.31

26 6 1436 SGARBI Michele 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 57.63

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2 TROFEO ANTONELLI E COBELLI RIUNIONE REG.OUTDOOR RAG/ASS/CA
MANTOVA 26 MARZO 2023

Organizzazione: ATL. RIGOLETTO - MANTOVA

Salto in lungo/LJ CADETTI - RISULTATI 26/03 - 17:37

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1374 PINAROLLI Marco 2009 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 5.42 618

1°: 4.98 2°: 4.82 3°: 5.07 4°: 5.42

+0.0 -1.1 -0.7 -0.3

2 1056 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.37 605

1°: 5.37 2°: 5.36 3°: 5.08 4°: 4.94

-0.1 -0.6 -0.1 -0.2

3 1340 NASI Alessandro 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 5.10 535

1°: 4.95 2°: 4.46 3°: X 4°: 5.10

-1.1 +0.1 +0.6

4 1379 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.02 514

1°: 4.68 2°: 4.63 3°: 5.02 4°: X

-0.6 +0.0 -0.3

5 1203 FORGHIERI Samuel 2008 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4.74 443

1°: 4.74 2°: 4.65 3°: 4.27 4°: 4.60

-0.3 -0.3 -0.5 -1.4

6 1331 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.59 406

1°: X 2°: 4.59 3°: 2.72 4°: X

-1.1 -1.9

7 1165 DELLA TRATTA Leonardo 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4.50 383

1°: X 2°: 4.28 3°: 4.50 4°: X

-0.1 -0.5

8 1473 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.47 376

1°: 4.17 2°: 4.47 3°: 4.05 4°: 4.20

-1.3 -1.1 -0.2 -0.9

9 1302 MARIANI Siro 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.45 371

1°: 4.28 2°: 4.45 3°: X 4°: 4.37

-0.1 +0.0 +0.6

10 1333 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.45 371

1°: 4.24 2°: 4.45 3°: 3.86 4°: 3.91

-0.6 -0.1 -0.3 -0.2

11 1520 ZULINI Andrea 2008 CM TN527 ATLETICA ROTALIANA 4.36 349

1°: 4.36 2°: 4.30 3°: 4.32 4°: 4.36

-2.6 -0.1 -0.5 -0.9

12 1460 TAFFELLI Jacopo 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4.36 349

1°: 4.20 2°: 4.36 3°: 4.28 4°: 4.13

-0.9 +0.0 -0.7 -0.4

13 1462 TAGLIAFERRI Simone 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4.33 341

1°: 4.31 2°: 4.18 3°: 4.33 4°: 4.25

-0.5 -0.2 -0.7 -0.8

14 1019 AMBRUNO Antonio 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.19 307

1°: 4.19 2°: 3.82 3°: 3.22 4°: 3.92

+0.9 -0.3 -0.9 -0.2

15 1352 ORLANDI Michele 2008 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.09 283

1°: 3.81 2°: X 3°: 3.45 4°: 4.09

-1.8 -0.5 +0.6

16 1458 SUSIO Davide 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4.08 280

1°: 3.84 2°: 4.08 3°: 3.63 4°: 3.92

-1.2 -1.2 -0.3 -0.2

17 1477 TRIZZA Alessandro 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.79 211

1°: 3.68 2°: 3.79 3°: 3.02 4°: 3.74

-0.4 +0.2 -0.2 -0.2

1442 SINGH Mansimran 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS

1345 NOBIS Filippo 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2 TROFEO ANTONELLI E COBELLI RIUNIONE REG.OUTDOOR RAG/ASS/CA
MANTOVA 26 MARZO 2023

Organizzazione: ATL. RIGOLETTO - MANTOVA

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI 26/03 - 17:37

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1252 IOVINE Michael 2009 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.80 731

1°: 11.99 2°: 11.87 3°: 12.80 4°: 12.62

2 1440 SINGH Karanjot 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.78 580

1°: 9.09 2°: 10.33 3°: 9.79 4°: 10.78

3 1324 MIORELLI Samuele 2008 CM TN527 ATLETICA ROTALIANA 10.43 554

1°: 8.88 2°: 10.43 3°: 8.58 4°: 10.21

4 1389 RAMAZZINA Pavel 2009 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.90 437

1°: 8.90 2°: 8.31 3°: 7.68 4°: 8.47

5 1335 MURARI Mattia 2009 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.36 396

1°: 8.30 2°: 6.50 3°: 7.85 4°: 8.36

6 1380 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.07 374

1°: X 2°: 7.98 3°: 7.13 4°: 8.07

7 1020 AMBRUNO Antonio 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.38 243

1°: 6.38 2°: 6.13 3°: 6.33 4°: X

1448 SORREGOTTI Gianmarco 2008 CM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2 TROFEO ANTONELLI E COBELLI RIUNIONE REG.OUTDOOR RAG/ASS/CA
MANTOVA 26 MARZO 2023

Organizzazione: ATL. RIGOLETTO - MANTOVA

100 metri ASSOLUTI FEMMINILI - RISULTATI 26/03 - 17:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:48 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1278 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 12.66 795

2 6 1504 ZANCHI Maria 2005 JF VI613 ATLETICA SCHIO 12.73 782

3 4 1292 MANGIAPANE Michelle 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.77 774

4 1 1110 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 13.35 665

5 2 1409 ROSA Beatrice 2001 PF VI613 ATLETICA SCHIO 13.69 604

3 1287 MANERA Caterina 1998 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNS

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1211 FRIGNANI Anna 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.19 694

2 5 1435 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.47 643

3 2 1237 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.65 611

4 4 1048 BELTRAMELLI Camilla 2003 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.72 599

5 3 1271 LUI Marta 2003 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 14.23 512

6 1360 PARIS Beatrice 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1100 CAGGIANI Lara 1986 SF35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.27 505

2 4 1512 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.37 489

3 1 1205 FORNASARI Alice 2005 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.40 484

4 6 1009 AGOSTINELLI Erika 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.59 454

5 3 1416 RUGGERINI Emma 2005 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 15.04 385

6 5 1476 TRIULZI Anna 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.40 333

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:54 - Vento: -0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1201 FINAZZER Angela 2007 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 13.85 576

2 6 1420 SALVADORI Sofia 2007 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 14.28 504

3 4 1432 SCOTTINI Vanessa Nicole 2007 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 14.49 470

4 2 1077 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.14 371

5 5 1114 CASARINI Carolina 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 16.03 248

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:56 - Vento: -0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1406 ROGNONI Chiara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.76 776

2 4 1063 BERTOSSI Camilla 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.60 620

3 6 1376 PIPIA Irene 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.83 579

4 3 1430 SCHIEPPATI Maria 2007 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 14.44 478

5 5 1216 GALEAZZI Sara 2005 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.88 409

Serie 6 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:58 - Vento: -0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1099 CAFFULLI Anna 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.31 499

2 2 1299 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.76 428

3 4 1167 DIPRIMA Alice 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 15.35 340

4 6 1025 ARTIOLI Sara 2007 AF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 16.26 219

5 1272 LUONI Benedetta 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Serie 7 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1405 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.97 735

2 2 1263 LIGABUE Sofia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.48 641

3 6 1402 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.63 614

4 3 1163 DEL CORONA Lucia 2007 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.72 434

5 5 1043 BATTISTINI Serena 2006 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 15.60 305

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1278 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 12.66 -0.6 795

2 6 1504 ZANCHI Maria 2005 JF VI613 ATLETICA SCHIO 12.73 -0.6 782

3 2 1406 ROGNONI Chiara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.76 -0.5 776

4 4 1292 MANGIAPANE Michelle 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.77 -0.6 774



5 4 1405 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.97 -0.5 735

6 1 1211 FRIGNANI Anna 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.19 -0.5 694

7 1 1110 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 13.35 -0.6 665

8 5 1435 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.47 -0.5 643

9 2 1263 LIGABUE Sofia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.48 -0.5 641

10 4 1063 BERTOSSI Camilla 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.60 -0.5 620

11 6 1402 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.63 -0.5 614

12 2 1237 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.65 -0.5 611

13 2 1409 ROSA Beatrice 2001 PF VI613 ATLETICA SCHIO 13.69 -0.6 604

14 4 1048 BELTRAMELLI Camilla 2003 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.72 -0.5 599

15 6 1376 PIPIA Irene 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.83 -0.5 579

16 3 1201 FINAZZER Angela 2007 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 13.85 -0.4 576

17 3 1271 LUI Marta 2003 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 14.23 -0.5 512

18 2 1100 CAGGIANI Lara 1986 SF35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.27 -0.5 505

19 6 1420 SALVADORI Sofia 2007 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 14.28 -0.4 504

20 3 1099 CAFFULLI Anna 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.31 -0.4 499

21 4 1512 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.37 -0.5 489

22 1 1205 FORNASARI Alice 2005 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.40 -0.5 484

23 3 1430 SCHIEPPATI Maria 2007 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 14.44 -0.5 478

24 4 1432 SCOTTINI Vanessa Nicole 2007 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 14.49 -0.4 470

25 6 1009 AGOSTINELLI Erika 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.59 -0.5 454

26 3 1163 DEL CORONA Lucia 2007 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.72 -0.5 434

27 2 1299 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.76 -0.4 428

28 5 1216 GALEAZZI Sara 2005 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.88 -0.5 409

29 3 1416 RUGGERINI Emma 2005 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 15.04 -0.5 385

30 2 1077 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.14 -0.4 371

31 4 1167 DIPRIMA Alice 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 15.35 -0.4 340

32 5 1476 TRIULZI Anna 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.40 -0.5 333

33 5 1043 BATTISTINI Serena 2006 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 15.60 -0.5 305

34 5 1114 CASARINI Carolina 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 16.03 -0.4 248

35 6 1025 ARTIOLI Sara 2007 AF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 16.26 -0.4 219

6 1360 PARIS Beatrice 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS -0.5 

3 1287 MANERA Caterina 1998 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNS -0.6 

5 1272 LUONI Benedetta 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS -0.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2 TROFEO ANTONELLI E COBELLI RIUNIONE REG.OUTDOOR RAG/ASS/CA
MANTOVA 26 MARZO 2023

Organizzazione: ATL. RIGOLETTO - MANTOVA

100 metri ASSOLUTI MASCHILI - RISULTATI 26/03 - 17:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1309 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.53 688

2 3 1033 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.62 667

3 6 1064 BIANCHESSI Federico 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.63 664

4 1 1484 VALSESCHINI Marco 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.04 569

5 5 1083 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.14 546

6 2 1006 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.08

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:12 - Vento: -0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1468 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.81 621

2 1 1290 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 11.89 603

3 6 1392 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.95 589

4 3 1169 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.07 562

4 5 1497 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.07 562

4 1044 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1293 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.22 528

2 1 1382 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.25 522

3 3 1282 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.26 520

4 6 1109 CARELLA Filippo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.28 515

5 2 1277 MAFFAZIOLI Marco 2005 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.36 498

6 5 1327 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.90 388

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1249 HU Si Qi 2006 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.12 551

2 6 1491 VERAZZO Andrea 2001 PM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.24 524

3 5 1419 SAKAMOTO Milo 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.37 496

4 4 1246 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 12.81 406

5 1 1081 BONTEMPI Joshua 2005 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.82 225

2 1004 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1011 ALBASINI Pietro 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.36 498

2 3 1310 MATTEI Leonardo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.89 390

3 1 1102 CANORI Lorenzo 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.01 367

4 4 1411 ROSSINI Nicolo' 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 13.16 339

5 2 1428 SAVI Alessio Stefano 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.44 289

6 1005 ACCORSI Francesco 2007 AM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

Serie 6 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1065 BIANCOLI Federico 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.31 743

2 2 1007 ADOU Ediemou Marc 1994 SM BS179 ATLETICA LONATO 11.55 684

3 5 1398 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.57 679

4 6 1191 FERRARI Mattia 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.34 306

5 4 1368 PELIZZARI Alessandro 2007 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 14.02 194

3 1209 FRATI Michele 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

Serie 7 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1164 DEL PAPATO Daniel 2007 AM TN527 ATLETICA ROTALIANA 12.46 477

2 2 1029 AZZI Luca 2005 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.62 444

3 5 1444 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.14 342

4 4 1111 CARRION CASTRO Joel Ale 2005 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.15 341

3 1035 BARRELLA Valentino 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Serie 8 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:26 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1254 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.67 434



2 5 1125 CERUTTI Carlo 1988 SM35 MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.72 424

3 6 1259 LEASI Samuele 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.02 365

4 2 1260 LEBOVITZ Alessandro 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 14.03 192

5 4 1395 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI00 VIGOR LIGORNETTO 19.21

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 1065 BIANCOLI Federico 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.31 -0.7 743

2 4 1309 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.53 -0.3 688

3 2 1007 ADOU Ediemou Marc 1994 SM BS179 ATLETICA LONATO 11.55 -0.7 684

4 5 1398 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.57 -0.7 679

5 3 1033 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.62 -0.3 667

6 6 1064 BIANCHESSI Federico 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.63 -0.3 664

7 2 1468 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.81 -0.7 621

8 1 1290 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 11.89 -0.7 603

9 6 1392 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.95 -0.7 589

10 1 1484 VALSESCHINI Marco 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.04 -0.3 569

11 3 1169 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.07 -0.7 562

11 5 1497 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.07 -0.7 562

13 3 1249 HU Si Qi 2006 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.12 -0.1 551

14 5 1083 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.14 -0.3 546

15 4 1293 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.22 -0.6 528

16 6 1491 VERAZZO Andrea 2001 PM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.24 -0.1 524

17 1 1382 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.25 -0.6 522

18 3 1282 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.26 -0.6 520

19 6 1109 CARELLA Filippo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.28 -0.6 515

20 5 1011 ALBASINI Pietro 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.36 -0.2 498

20 2 1277 MAFFAZIOLI Marco 2005 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.36 -0.6 498

22 5 1419 SAKAMOTO Milo 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.37 -0.1 496

23 6 1164 DEL PAPATO Daniel 2007 AM TN527 ATLETICA ROTALIANA 12.46 -1.2 477

24 2 1029 AZZI Luca 2005 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.62 -1.2 444

25 3 1254 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.67 -0.2 434

26 5 1125 CERUTTI Carlo 1988 SM35 MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.72 -0.2 424

27 4 1246 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 12.81 -0.1 406

28 3 1310 MATTEI Leonardo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.89 -0.2 390

29 5 1327 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.90 -0.6 388

30 1 1102 CANORI Lorenzo 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.01 -0.2 367

31 6 1259 LEASI Samuele 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.02 -0.2 365

32 5 1444 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.14 -1.2 342

33 4 1111 CARRION CASTRO Joel Ale 2005 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.15 -1.2 341

34 4 1411 ROSSINI Nicolo' 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 13.16 -0.2 339

35 6 1191 FERRARI Mattia 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.34 -0.7 306

36 2 1428 SAVI Alessio Stefano 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.44 -0.2 289

37 1 1081 BONTEMPI Joshua 2005 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.82 -0.1 225

38 4 1368 PELIZZARI Alessandro 2007 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 14.02 -0.7 194

39 2 1260 LEBOVITZ Alessandro 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 14.03 -0.2 192

40 4 1395 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI00 VIGOR LIGORNETTO 19.21 -0.2 

41 2 1006 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.08 -0.3 

2 1004 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS -0.1 

6 1005 ACCORSI Francesco 2007 AM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS -0.2 

3 1209 FRATI Michele 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS -0.7 

3 1035 BARRELLA Valentino 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS -1.2 

4 1044 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS -0.7 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2 TROFEO ANTONELLI E COBELLI RIUNIONE REG.OUTDOOR RAG/ASS/CA
MANTOVA 26 MARZO 2023

Organizzazione: ATL. RIGOLETTO - MANTOVA

60 piani TRIATHLON RAGAZZE - RISULTATI 26/03 - 17:58

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 14:30 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 FERRARI Giada 2010 RF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 8.80 697

2 6 91 PICCINA Viola 2010 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.05 648

3 2 89 PESCATRICE Sofia 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.09 640

4 5 51 BAROLLI Isabela 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.72 518

5 1 95 ROCCO Beatrice 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.92 480

6 3 73 GHIDONI Sofia 2011 RF MN010 SPARTACUS ASD 10.43 385

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 14:32 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 77 LANZANI Alba 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.84 690

2 3 66 DELLA FIORE Alice 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.01 656

3 4 88 PERONI Carolina 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.44 572

4 2 98 RUGGIERO Margherita 2010 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 10.05 456

4 5 82 MARINACCIO Cecilia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 10.05 456

6 1 76 L'OCCASO Ester 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.29 230

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 14:34 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 54 BERARDO Giulia 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.24 611

2 6 100 SCHIERA Lavinia 2010 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.73 516

3 1 68 DRAGONI Alice 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.23 422

3 4 94 REDENTI Marianna 2010 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 10.23 422

5 5 67 DI SERIO Amelia 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.25 418

6 2 99 SANTINI Carlotta 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.46 200

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 14:36 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 58 BURGASSI Francesca 2010 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.08 642

2 3 108 ZANETTI Alice 2011 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.66 530

3 4 84 MOZZARELLI Matilde 2010 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.70 522

4 6 90 PEVERELLI Vittoria 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.72 518

5 1 55 BERICCHIA Alessia 2010 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.00 465

6 2 53 BEDUSCHI Olivia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.76 325

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 14:38 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 86 NIGRO Serena 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.19 621

2 3 93 RAVENOLDI Frida 2011 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.73 516

3 4 106 TOMASELLI Linda 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.76 511

4 1 69 FERRARI Nicole 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.84 495

5 5 64 DAINI Asia 2011 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.25 418

6 2 78 LEONE Beatrice 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.56 361

Serie 6 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 14:39 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 59 CARRERI Marcella 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 8.66 725

2 6 81 MARCHINI Vittoria 2011 RF BS179 ATLETICA LONATO 9.32 595

3 1 102 SQUASSABIA Sofia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.47 566

4 3 105 TEDESCHI Bianca 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.64 534

5 5 63 COSTI Amanda 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.90 484

6 4 62 COSTI Virginia 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.93 478

Serie 7 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 14:41 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 71 GANDOLFI Benedetta 2010 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.98 662

2 2 96 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.07 644

3 1 74 GIRELLI Gaia 2010 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.24 611

4 3 101 SPERANZOSO Ilaria 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.76 511

5 5 97 RONCONI Martina 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.86 492

6 6 52 BAYKAM Bianca 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.17 433

Serie 8 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 14:42 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 65 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.17 624

2 1 87 PASINI Alice 2010 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.52 557

3 3 79 LULLI Chiara 2010 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.71 520

4 4 56 BRUNELLI Anna 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.89 486

5 6 80 MANCINELLI Ida Monica 2011 RF MN010 SPARTACUS ASD 9.94 476

6 5 107 TON Eva Beatrice 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.84 310

Serie 9 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 14:44 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 75 GOLA Maddalena 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.84 690

2 5 60 CASONI Vittoria 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.11 636

3 3 50 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.42 576

4 4 57 BRUZZANO Giada 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.08 450

5 6 61 CILLOCCU Delia 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.14 439

6 1 103 STRAFEZZA Giulia 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.59 356

Serie 10 CAMPO SCUOLA - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 14:45 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 85 NEGRI Ginevra 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 9.12 634

2 1 72 GAROFALO Beatrice 2011 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.06 454

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 59 CARRERI Marcella 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 8.66 725

2 4 70 FERRARI Giada 2010 RF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 8.80 697

3 2 75 GOLA Maddalena 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.84 690

3 6 77 LANZANI Alba 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.84 690

5 4 71 GANDOLFI Benedetta 2010 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.98 662

6 3 66 DELLA FIORE Alice 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.01 656

7 6 91 PICCINA Viola 2010 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.05 648

8 2 96 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.07 644

9 5 58 BURGASSI Francesca 2010 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.08 642

10 2 89 PESCATRICE Sofia 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.09 640

11 5 60 CASONI Vittoria 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.11 636

12 2 85 NEGRI Ginevra 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 9.12 634

13 2 65 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.17 624

14 6 86 NIGRO Serena 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.19 621

15 1 74 GIRELLI Gaia 2010 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.24 611

15 3 54 BERARDO Giulia 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.24 611

17 6 81 MARCHINI Vittoria 2011 RF BS179 ATLETICA LONATO 9.32 595

18 3 50 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.42 576

19 4 88 PERONI Carolina 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.44 572

20 1 102 SQUASSABIA Sofia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.47 566

21 1 87 PASINI Alice 2010 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.52 557

22 3 105 TEDESCHI Bianca 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.64 534

23 3 108 ZANETTI Alice 2011 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.66 530

24 4 84 MOZZARELLI Matilde 2010 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.70 522

25 3 79 LULLI Chiara 2010 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.71 520

26 6 90 PEVERELLI Vittoria 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.72 518

26 5 51 BAROLLI Isabela 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.72 518

28 3 93 RAVENOLDI Frida 2011 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.73 516

28 6 100 SCHIERA Lavinia 2010 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.73 516

30 3 101 SPERANZOSO Ilaria 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.76 511

30 4 106 TOMASELLI Linda 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.76 511

32 1 69 FERRARI Nicole 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.84 495

33 5 97 RONCONI Martina 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.86 492

34 4 56 BRUNELLI Anna 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.89 486

35 5 63 COSTI Amanda 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.90 484

36 1 95 ROCCO Beatrice 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.92 480

37 4 62 COSTI Virginia 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.93 478

38 6 80 MANCINELLI Ida Monica 2011 RF MN010 SPARTACUS ASD 9.94 476

39 1 55 BERICCHIA Alessia 2010 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.00 465

40 5 82 MARINACCIO Cecilia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 10.05 456

40 2 98 RUGGIERO Margherita 2010 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 10.05 456

42 1 72 GAROFALO Beatrice 2011 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.06 454

43 4 57 BRUZZANO Giada 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.08 450

44 6 61 CILLOCCU Delia 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.14 439

45 6 52 BAYKAM Bianca 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.17 433

46 1 68 DRAGONI Alice 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.23 422

46 4 94 REDENTI Marianna 2010 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 10.23 422

48 5 67 DI SERIO Amelia 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.25 418



48 5 64 DAINI Asia 2011 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.25 418

50 3 73 GHIDONI Sofia 2011 RF MN010 SPARTACUS ASD 10.43 385

51 2 78 LEONE Beatrice 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.56 361

52 1 103 STRAFEZZA Giulia 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.59 356

53 2 53 BEDUSCHI Olivia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.76 325

54 5 107 TON Eva Beatrice 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.84 310

55 1 76 L'OCCASO Ester 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.29 230

56 2 99 SANTINI Carlotta 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.46 200

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


